1

虞人社职〔2019〕2-1 号

关于梁蓉等 101 人具有工程技术初级任职资格的通知

各有关乡镇、街道，部门和单位：

经绍兴市上虞区工程技术初级资格评审委员会 2019 年 3 月 18

日评审通过，梁蓉等 101 人具有工程技术初级任职资格，现予公布。

具体名单如下：

一、助理工程师（99 人）：

上浦镇事业综合服务中心 梁 蓉

丰惠镇事业综合服务中心 钱佳娜

浙江凯德化工有限公司 万志琴

浙江优力仕机电科技股份有限公司 高三方 王华君 连 峰

浙江舜特机械设备有限公司 王 莉 陶建灿

绍兴上虞大康体育建身设施制造有限公司 叶 杰

绍兴市上虞区南山园实业有限公司 顾益荣

绍兴市上虞立盛新型墙体材料有限公司 任益中

绍兴上虞诚信机电科技有限公司 钱清清

绍兴微赞信息科技有限公司 金成波

绍兴一鸣检测科技有限公司 沈 艳 王 钢

绍兴中渠环境建设有限公司 马佳梦 王银龙

绍兴市上虞诚祥建设工程有限公司 金中军 徐晗宸 丁 菊

郭菊红 袁莎莎 方凌云

绍兴市上虞区人力资源和社会保障局文件

2

李 炬

绍兴哲宇建筑工程有限公司 陈冬平

绍兴一环建设设计有限公司 章夏芸

绍兴广德幕墙有限公司 许灵燕 周群英

绍兴正大港道建设有限公司 沈红芳

绍兴东源环境建设有限公司 邱漪雯

绍兴奕鸣建设有限公司 郑燕莹 余飞燕

绍兴市上虞区泰安劳动服务有限公司 朱蓓思

绍兴大木建设有限公司 麻晓龙 姜维维 陈建文

黄文业 方伯南 贾立军

张一波

绍兴凯晟建筑有限公司 杨普桂 谢芳威 张 翔

邱红芳 林祥杰

绍兴丽景装饰设计工程有限公司 陈 栋 郑 林 杨冬梅

鲍宜蓁

绍兴市宏泽恒成城市建设工程有限公司 张 维

龙德建设有限公司 秦淼江 屠梦娜 秦威威

陈开琴

中鑫建设集团有限公司 沈卓君

浙江文和环境建设有限公司 章 萍

浙江亚厦产业园发展有限公司 谢 清

浙江森磊建设有限公司 楼余良 季 蓓 顾羽赏

浙江绿盛环保工程有限公司 郑海杰

浙江江河建设有限公司 朱丹丹 沈晨轲 陈丹丹

浙江众汇交通工程有限公司 陈银霞 姚银炜

浙江清枫生态工程有限公司 杜燕军

浙江义丰生态工程有限公司 周银淼

浙江华科检测技术有限公司 丁燕飞

浙江凯利装饰工程有限公司 许峻豪 赵浙华

浙江卫泰建设有限公司 王烨青 章春芳 钱小明

浙江中博信息工程有限公司 范宝强

浙江程隆建设有限公司 陆樊峰 祝梦婷

浙江中企建设集团有限公司 邵雅琴 任沈秦

3

浙江经纬路桥工程有限公司 李知静

浙江舜阳设备安装工程有限公司 谢慧祥 夏 娟 曾林环

浙江中富建筑集团股份有限公司 牛海燕 楼宇科 张佳榆

管建江 谢迪美 杨金春

连尧夫 邵鲁娟

浙江甬宸建设有限公司 陈 棉 郑沪波

浙江舜达建设工程有限公司 史坤丽

浙江乔登建设有限公司 赵海亚 朱丹丹 郑丹丹

浙江文盛集团有限公司 石方圆 苗松洁

二、技术员（2 人）

龙德建设有限公司 张润叶 龚 微

绍兴市上虞区人力资源和社会保障局

2019 年 4 月 8 日

绍兴市上虞区人力资源和社会保障局办公室 2019年 4月 8日印发

共印 50 份